Протокол №2 по лоту №1

итогов открытого аукциона по продаже муниципального имущества
сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет

муниципального района Баймакский район

Республики Башкортостан

Республика Башкортостан, г. Баймак                                        от  «24» января 20108 г.
                                                                                                        Начало: 15 час. 00 мин.

                                                                                                        Окончание: 15 час. 15 мин.

Настоящий протокол составлен в соответствии с Федеральным законом №178-ФЗ от 21.12.2001г. «О приватизации государственного и  муниципального имущества»  и  Положением об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации №585 от 12.08.2002 г.

Организатор аукциона:  Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Баймакскому району и городу Баймаку

Место проведения аукциона, адрес:  Республика Башкортостан, г. Баймак, пр. С. Юлаева, 9, каб. №303.

Адрес электронной почты: kus44@bashkortostan.ru

Наименование предмета аукциона:  Продажа муниципального имущества сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

     Наименование объекта аукциона:
лот №1:

- Нежилое здание, Общая площадь:  979,2 кв.м., Этажность: 1-этажный; Кадастровый номер: 02:06:080501:507; Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, Баймакский район, с/с Ишмухаметовский,  с. Ишмухаметово, ул.  Х.Давлетшиной, д. 2П;
- Земельный участок, Площадь: 1291 кв.м.; Кадастровый номер: 02:06:080501:530;  Категория земель: земли населенных пунктов; Разрешенное использование: для размещения фермы; Адрес (описание местоположения): Республика Башкортостан, Баймакский район, с/с Ишмухаметовский,  с. Ишмухаметово, ул.  Х.Давлетшиной, д. 2П.

В соответствии с информационным сообщением, опубликованным от 28 ноября 2017г. на официальных сайтах сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в сети Интернет: http://ishmuhamet.ru/,  Правительства Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/ о проведении  аукциона:

Начальная цена продажи имущества: 36800 (тридцать шесть тысяч восемьсот) руб.

Сумма задатка (20% от начальной цены продажи имущества): 7360 (семь тысяч триста шестьдесят) руб.

Шаг аукциона (5% от начальной цены продажи имущества): 1840 (одна тысяча восемьсот сорок) руб.

Повестка дня:
Проведение аукциона по продаже муниципального имущества сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан

Присутствовали члены аукционной комиссии:
- Рахимгулов Ринат Венирович – председатель комитета-начальник отдела КУС МЗИО РБ по Баймакскому району и г. Баймаку (председатель комиссии);
- Булякова Зульфия Батыровна - начальник юридического отдела Администрации муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

- Рахматуллин Файзи Салаватович  –  глава сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

 - Калимуллина Зухра Хафизовна – управляющий делами сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан;

- Яналина Дина Шафкатовна - ведущий специалист-эксперт  Комитета по управлению собственностью Министерства  земельных  и  имущественных  отношений Республики Башкортостан  по  Баймакскому  району  и  городу  Баймаку (секретарь комиссии).
Кворум имеется.
Участники, прошедшие регистрацию в журнале для участия:
- Участник №1: Тимербулатов Юлай Усманович;

Зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, д. Янгазы, ул. Заки Валиди, д. 5;

Паспорт серии 80 13, №838863, выдан Отделением УФМС России Республике Башкортостан в г. Баймак от 20 сентября 2013 г.

ИНН: 025401961290;
- Участник №2: Шаяхметов Василь Ахметсафович;

Зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, д. Янгазы, ул. Янгазинская, д. 5;

Паспорт серии 80 03, №293686, выдан Баймакским ГРОВД Республики Башкортостан от 15 июля 2002 г.;

ИНН: 025405043660;
Участник №3: Салимов Мухамадия Мухаметьянович;

Зарегистрирован по адресу: Республика Башкортостан, Баймакский район, с. Ишмухаметово, ул. С.Юлаева, д. 67, кв. 1;

Паспорт серии 80 07, №427704, выдан отделом УФМС России по Республики Башкортостан в г. Баймак от 11 января 2008г.

ИНН: 025403163874;

Аукцион проводился путем повышения начальной (минимальной) цены продажи муниципального имущества в соответствии с информационным сообщением, опубликованным от 28 ноября 2017г. на официальных сайтах сельского поселения Ишмухаметовский сельсовет  муниципального района Баймакский район Республики Башкортостан в сети Интернет: http://ishmuhamet.ru/,  Правительства Российской Федерации в сети «Интернет»: http://torgi.gov.ru/ о проведении  аукциона:
Последнее предложение о цене имущества было сделано:
	Участником № 1:  Тимербулатовым  Юлаем Усмановичем;

	и  составило: 86480 (восемьдесят шесть тысяч четыреста восемьдесят) руб.

Предпоследнее предложение о цене имущества было сделано:

	Участником № 1: Тимербулатовым  Юлаем Усмановичем;

	Участником № 2: Шаяхметовым Василем Ахметсафовичем:

	Участником № 3: Салимовым Мухамадией Мухаметьяновичем;

	и  составило: 84640 (восемьдесят четыре тысячи шестьсот сорок) руб.

ПО ИТОГАМ СОСТОЯВШЕГОСЯ АУКЦИОНА

КОМИССИЯ РЕШИЛА  ПРИЗНАТЬ ПОБЕДИТЕЛЕМ:

	Участника № 1:  Тимербулатова  Юлая Усмановича.

Итоги голосования:

«За» _________________  Р.В. Рахимгулов
«За» ___________________  З.Б. Булякова
«За» -  _______________ Ф.С. Рахматуллин

«За» -  _______________ З.Х. Калимуллина
«За» ___________________ Д.Ш. Яналина
Победитель аукциона:
__________________ (Ю.У. Тимербулатов)
подпись,                                                  Ф.И.О.